Tanggal: 12 Oktober 2020

Nomor: 327/MTF-CLC.CCS/X/2020



Kepada Yth. Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal Otoritas Jasa Keuangan Ketua Dewan Komisioner Gedung Soemitro Djojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2 - 4 Jakarta 10710

PT Mandiri Tunas Finance Graha Mandiri Tunas Finance Graha Mandiri Lt.3A Jl. Imam Bonjol No. 61, Jakarta 10310 Tel. (62-21) 230 5608 Fax.(62-21) 230 5618 www.mtf.co.id

Perihal: Laporan Informasi atau Fakta Material

Dengan hormat,

Dengan ini kami untuk dan atas nama PT Mandiri Tunas Finance ("Perseroan") menyampaikan Laporan Informasi atau Fakta Material sebagai berikut:

Nama Emiten atau Perusahaan Publik

Bidang Usaha

Telepon

Faksimili

Alamat surat elektronik (e-mail)

: PT Mandiri Tunas Finance

: Jasa Keuangan - Pembiayaan Konsumen

: 021 - 230 5608

: 021 - 230 5618

: corsec@mtf.co.id

4	T (W.) II	00.01+1-2020
1.	Tanggal Kejadian	09 Oktober 2020
2.	Jenis Informasi atau Fakta Material	Perubahan Anggota Direksi Perseroan
3.	Uraian Informasi atau Fakta Material	Pada tanggal 09 Oktober 2020, berdasarkan Keputusan Pemegang Saham PT Mandiri Tunas Finance Di Luar Rapat Umum Pemegang Saham menerima dan menyetujui: - Pengangkatan Bapak Pinohadi Gautama Sumardi sebagai Direktur Utama Perseroan terhitung sejak tanggal keputusan sirkuler sampai dengan berakhir pada penutupan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan Perseroan yang ketiga sejak pengangkatannya. - Penetapan pengangkatan Bapak Pinohadi Gautama Sumardi berlaku efektif setelah yang bersangkutan mendapatkan persetujuan dari Otoritas Jasa Keuangan atas penilaian kemampuan dan kepatutan.
4.	Dampak Kejadian, informasi atau fakta material tersebut terhadap kegiatan operasional, hokum, kondisi keuangan, atau kelangsungan usaha Emiten atau Perusahaan Publik	- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



5.	Keterangan Lain	Sehubungan dengan pengangkatan tersebut maka susunan Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan saat ini adalah sebagai berikut:
		Dewan Komisaris:
	я	Komisaris Utama: Rico Adisurja Setiawan
		2. Komisaris: Anton Zulkarnain
		3. Komisaris Independen: Ravik Karsidi
		Direksi:
		Direktur Utama: Pinohadi Gautama Sumardi
		2. Direktur: Armendra
	,	3. Direktur: Harjanto Tjitohardjojo

Demikian laporan informasi atau fakta material ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT Mandiri Tunas Finance



Tembusan:

- PT Bursa Efek Indonesia